RANGLISTE
56. GRENZLAND-CUP FINALE

VOM 17.09.2023 IN FELDKIRCH BEI DER HSG FELDKIRCH

INTERNATIONALE KLEINKALIBER - SCHUTZENVEREINIGUNG

BODENSEE — RHEIN (IKSV)

THOMAS SPERRFECHTER, PRASIDENT IKSV
Nussbomstuck 20, CH-7214 Grisch



Grenzland-Cup Finale 2023

17.09.2023

Freischiitzen Balsthal-Klus 1

gew. Pkte

Pkte

Michele Bertschi
Janine Frei
Marc-André Haefeli
Christian Wismer

Sportschiitzen Winterthur-Stadt

gew. Pkte

Pkte

Christine Bearth
Marcel Ochsner
Roman Ochsner
Ramona Bearth

Sportschiitzen Munot Schaffhausen

gew. Pkte

Pkte

Reinhold Flad
Ernst Freimller
Roger Schnetzler
Céline Depeder

Dicken Ebnat-Kappel 1
gew. Pkte

Pkte

Hansueli Mettler

Markus Kiinzli

Anouk Fassler

Iwan Huippi

Sportschiitzen Neckertal
gew. Pkte

Pkte

Andreas Schweizer

Michael Schweizer

Jonathan Steiner

Christian Lusti

Datentransfer Vorrt.mden Vlerte.lflnale Halbfinale sortieren Finale sortieren
sortieren sortieren
1.Vorrunde
Rang nach + Rang nach Rang nach Rang nach
1. Vorrunde 2.Vorrunde Vorrunde 2.Vorrunde | Viertelfinale Viertelfinale Halbfinale Halbfinale Finale Finale
2. 2. 1. 1.
391.10111 392.111001 783.212111 395.112 396.121 392.11011
391 392 783 395 396 392
98 100 198 99 98 96
96 95 191 98 100 99
100 98 198 98 99 97
97 99 196 100 99 100
7. 4, 3. 2.
392.200101 386.0012001 778.2013011 392.11011 392.0121 389.01102
392 386 778 392 392 389
100 98 198 99 98 98
95 94 189 97 97 96
100 97 197 100 98 99
97 97 194 96 99 96
4, 6. 2. 3.
390.01111 392.02101 782.03212 391.02011 393.013 388.010201
390 392 782 391 393 388
98 96 194 96 98 97
99 99 198 99 98 95
97 99 196 99 98 97
96 98 194 97 99 99
8. 1. 4, 4.
387.00112 391.0112 778.01232 396.2101 391.11002 382.0000301
387 391 778 396 391 382
97 98 195 97 99 96
98 97 195 99 96 94
96 97 193 100 96 96
96 99 195 100 100 96
5. 7. 5.
387.0021001 394.0301 781.0322001 391.02011 390.0022
387 394 781 391 390
97 99 196 96 98
98 99 197 99 97
94 97 191 97 98
98 99 197 99 97




10.

Sportschiitzen Oberwil BL
gew. Pkte

Pkte

Frédy Hiinenberger

Roger Rickenbach

Thomas Kohler

Karl Schenk

Sportschiitzen Schwarzenburg 1

gew. Pkte

Pkte

Nico Stocklli
Roland Graf

Kurt Staudenmann
Andreas Pfeuti

Sportschiitzen Dettighofen
gew. Pkte

Pkte

Nadja Kubler

Thomas Méader

Stephan Frohlich

Oliver Wettstein

Sportschiitzen Weissbad
gew. Pkte

Pkte

Manuel Inauen

Patrick Wetter

Josef Ebneter

Martin Streule

Freischiitzen Balsthal-Klus 2
gew. Pkte

Pkte

Michael Bloch

Daniel Grun

Michael Hohl

Simon Zellweger

1. Vorrunde

391.10111
391

98

96

100

97

390.01111
390

98

97

96

99

398.301
398

100

100

98

100

390.0022
390

98

98

97

97

385.001021
385

96

95

96

98

2.Vorrunde

384.0011011
384

95

97

98

94

386.0020101
386

96

98

94

98

393.1102
393

100

99

97

97

388.002101
388

98

98

95

97

391.01201
391

98

98

96

99

Rang nach
Vorrunde

12,

10.

11.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

775.1022111
775
193
193
198
191

776.0131201
776
194
195
190
197

791.4112
791
200
199
195
197

778.004301
778
196
196
192
194

776.013031
776
194
193
192
197

Rang nach
Viertelfinale

3.

10.

Viertelfinale

393.0211
393

99

99

98

97

392.0121
392

98

98

97

99

389.100201
389

100

97

95

97

389.0201001
389

99

99

94

97

388.011011
388

99

98

95

96

Rang nach
Halbfinale

6.

Halbfinale

389.0120001
389

98

94

99

98

388.101002
388

100

95

95

98

387.1001101
387

100

97

96

94

Rang nach
Finale

Finale



11.

12,

13,

14,

15.

Sportschiitzen Glarnerland 1
gew. Pkte

Pkte

Tim Landolt

Mischa Armati

Andreas Stussi

André Eberhard

Sportschiitzen Altstatten
gew. Pkte

Pkte

Patrick Sprenger

Ronny Graf

Jenny Mosch

Christof Eugster

SV Kreuzlingen
gew. Pkte

Pkte

Werner Schéfli
Marcel Haller
Markus Steiger
Matthias Wolfender

Dicken Ebnat-Kappel 2
gew. Pkte

Pkte

Karin Scherrer

Martina Scherrer

Marlen Schilliger

Hanspeter Kiinzli

Sportschiitzen Glarnerland 2
gew. Pkte

Pkte

Urs Johl

Jurg Fischli

Lio Wickihalder

Gina Landolt

1. Vorrunde

385.0111
385

98

99

97

91

391.110101
391

100

99

95

97

384.002001
384

95

98

93

98

391.10111
391

96

100

97

98

387.011002
387

99

98

95

95

2.Vorrunde

395.031
395

99

99

99

98

382.00111
382

98

97

96

91

389.011101
389

98

95

97

99

392.0121
392

98

97

99

98

385.10101
385

91

96

98

100

Rang nach
Vorrunde

6.

14.

15.

16.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

780.0421
780
197
198
196
189

773.111211
773
198
196
191
188

773.013102
773
193
193
190
197

783.11321
783
194
197
196
196

772.112012
772
190
194
193
195

Rang nach
Viertelfinale

11.

12,

13.

14.

15.

Viertelfinale

388.00121
388

98

96

97

97

387.110001
387

99

100

93

95

387.010111
387

95

96

97

99

385.01011
385

96

93

99

97

384.00111
384

96

97

93

98

Rang nach
Halbfinale

Halbfinale

Rang nach
Finale

Finale



16.

17.

18.

19,

20.

Feldschiitzen Gesellschaft der
gew. Pkte

Pkte

Andreas Diem

Karin Jost

Fritz Schafer

Philipp Jost

1. Vorrunde

2.Vorrunde

Stadt St. Gallen

390.01111
390

99

98

96

97

Sportschiitzen Oberdorf und Umgebung

gew. Pkte

Pkte

Lukas Tschopp
Fabian Tschopp
Dominik Tschopp
K6bi Hanggi

Sportschiitzen Muhen 1
gew. Pkte

Pkte

Simon Hediger

Andrea Rossi

Olivia Hagmann

Marco Fischer

Stadtschiitzen Wil
gew. Pkte

Pkte

Christian Baumgartner
Lea Rugge

Tamara Hildebrand
Ramon Baumgartner

Sportschiitzen Muhen 2
gew. Pkte

Pkte

Daniel Berchtold

Stefan Lischer

Erich Hunziker

Lukas Burkhalter

383.0101001
383

97

94

99

53

384.0110001
384

93

99

98

94

383.10011
383

96

97

90

100

387.011002
387

99

95

98

95

385.000211
385

96

97

97

95

389.0201001
389

97

99

99

94

388.0111001
388

94

99

97

98

388.0201
388

99

99

93

97

384.0002101
384

97

96

97

94

Rang nach
Vorrunde

13.

17.

18.

19.

20.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

775.011321
775
195
195
193
192

772.0302002
772
194
193
198
187

772.0221002
772
187
198
195
192

771.12021
771
195
196
183
197

771.0112121
771
196
191
195
189

Rang nach
Viertelfinale

16.

Viertelfinale

383.00111
383

98

97

96

92

Rang nach
Halbfinale

Halbfinale

Rang nach
Finale

Finale



21.

22,

23.

24.

25.

Sportschiitzen Domat/Ems
gew. Pkte

Pkte

Cornelia Kuhn

Enrica Caluori

Claudio Roffler

Gion Paul Caminada

Union Schiitzengilde Hard
gew. Pkte

Pkte

Markus Bauer

Florian Gugele

Simon Zoppel

Manfred Zaisberger

Sportschiitzen Kirchberg
gew. Pkte

Pkte

Felix Fassler

Hansruedi Fassler

Hans Forster

Thomas Berger

Sportschiitzen Schwarzenburg 2

gew. Pkte

Pkte

Christian Pfeuti
Christof Mezenen
Daniel Burri
Marco Hirter

Freischiitzen Balsthal-Klus 3
gew. Pkte

Pkte

Walter Fieg

Michael Haefeli

Miriam Haefeli-Marquis

Anina Hauri

1. Vorrunde

388.00121
388

97

97

98

96

385.001102
385

95

98

97

95

384.010101
384

95

97

93

99

375.000101
375

97

95

92

91

380.0001101
380

97

94

96

53

2.Vorrunde

383.00111
383

97

98

92

96

385.0101011
385

99

95

94

97

385.0011101
385

98

94

96

97

389.01102
389

98

96

96

99

384.000121
384

95

97

96

96

Rang nach
Vorrunde

21.

22.

23.

24.

25.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

771.00232
771
194
195
190
192

770.0112031
770
194
193
191
192

769.0112111
769
193
191
189
196

764.011121
764
195
191
188
190

764.0002311
764
192
191
192
189

Rang nach
Viertelfinale

Viertelfinale

Rang nach
Halbfinale

Halbfinale

Rang nach
Finale

Finale



26.

27.

28.

29.

30.

Kleinkaliberschiitzen Mels
gew. Pkte

Pkte

Roger Eberle

Manuel Kurath

Patrick Willi

Hanspeter Meli

Sportschiitzen Sargans
gew. Pkte

Pkte

Roger Lenherr

Stefan Jager

Celine Kalberer

Daniel Siegenthaler

Sportschiitzen Laufen
gew. Pkte

Pkte

Simon Schnell

Christian Wey

Florian Schnell

Lars Studer

Hauptschiitzengilde Feldkirch
gew. Pkte

Pkte

Irene Ess

Peter Gaisbauer

Dietmar Ammann

Gerold Kerbleder

1. Vorrunde

380.000021
380

95

96

93

96

382.0001111
382

95

97

96

94

381.0000211
381

94

96

96

95

373.0000102
373

94

89

94

96

Sportschiitzen Fischbach-Goslikon

gew. Pkte

Pkte

Michael Stenz
Georg Seiler
Beatrice Schmitt
Bruno Wiirsch

368.0000101
368

94

91

96

87

2.Vorrunde

383.000031
383

96

96

95

96

380.0010101
380

94

98

92

96

380.0011
380

92

97

98

93

381.0000211
381

96

95

94

96

378.0000103
378

94

94

96

94

Rang nach
Vorrunde

26.

27.

28.

29.

30.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

763.000052
763
191
192
188
192

762.0011212
762
189
195
188
190

761.0011211
761
186
193
194
188

754.0000313
754
190
184
188
192

746.0000204
746
188
185
192
181

Rang nach
Viertelfinale

Viertelfinale

Rang nach
Halbfinale

Halbfinale

Rang nach
Finale

Finale



31.

32.

Kleinkaliberschiitzen Bad Ragaz
gew. Pkte
Pkte

Dominik Gort
Reto Lithi
Benjamin Gort
Markus Probst

1. Vorrunde

370.00001
370

92

92

96

90

Schiitzenverein 1926 e.V. Laufenburg

gew. Pkte

Pkte

Michael Schmidt
Friedhelm Hartfelder
Daniel Gloor
Thomas Ranz

oo o olo|o

2.Vorrunde

375.0000012
375

92

94

94

95

==l =-2-]

Rang nach
Vorrunde

31.

32.

1.Vorrunde
+
2.Vorrunde

745.0000112
745
184
186
190
185

O O 0o oo o

Rang nach
Viertelfinale

Viertelfinale

Rang nach
Halbfinale

Halbfinale

Rang nach
Finale

Finale



